1

令和３年３月 25日

各 位

会 社 名 鉄 建 建 設 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 泰 司

（コード番号 1815 東証１部）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長兼総務部長

橋 本 浩 一

（TEL 03-3221-2152）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（令和３年４月１日付）

新 役 職 氏  名 現 役 職

土木本部 土木プロジェクト部計

画管理部長
藏 端 宏 行

土木本部 土木プロジェクト部担

当部長

建築本部 設計統括室長 兼 企画

開発部長
安 田 哲 哉

建築本部 設計統括室企画開発部

長 兼 建築本部・管理本部 不動

産開発室プロジェクト推進部担

当部長

東北支店 土木部工事第二部長 功 刀  智 東北支店 土木部担当部長

東北支店 土木部工事第一部長 山 崎 公 嗣 東北支店 土木部担当部長

東北支店 建築部生産計画部長 高 橋 友 彦 東北支店 建築部工事管理部長

東京支店 建築生産計画部見積部

長
堀 江  仁

東京支店 建築生産計画部担当部

長

東京鉄道支店 支店次長 神 野 雄 三

東京鉄道支店 土木部土木第一部

長 兼 土木部品川プロジェクト

部長

東京鉄道支店 鉄道安全部長 兼

鉄道安全部鉄道安全指導部長
布 施 尚 行 東京鉄道支店 鉄道安全部長

2

東京鉄道支店 鉄道安全部鉄道安

全企画部長
鳥 畑 幸 夫

東京鉄道支店 原宿駅作業所副所

長

東京鉄道支店 土木部土木第二部

長
長 橋  潤 東京鉄道支店 土木部担当部長

東京鉄道支店 土木部土木第一部

長 兼 ＪＶ渋谷駅改良作業所長
土 屋 恒 治

東京鉄道支店 ＪＶ渋谷駅改良作

業所長

東京鉄道支店 土木部土木第三部

長
石 井 利 郎

東京鉄道支店 土木部担当部長

兼 八王子耐震作業所長

東京鉄道支店 土木部品川プロジ

ェクト部長
堀 江 章 久

東京鉄道支店 土木部担当部長

兼 ＪＶ飯田橋駅作業所長

以 上